
 
Uchwała Nr 129/2012 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
 z dnia 12 czerwca 2012r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania zamiaru pozbawienia kategorii drogi powiatowej i 
zaliczenie jej do kategorii drogi gminnej 

 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1,2 i  3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zmianami) oraz wniosku 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar pozbawienia kategorii 
drogi powiatowej – ul. Bolesława Chrobrego w Stargardzie Szczecińskim od km 
0+892 do km 0+986 (od Bramy Wałowej do skrzyżowania z drogą krajową nr 20) 
wskazanej w załączniku do uchwały i zaliczeniu jej do kategorii drogi gminnej. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek ---- 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 


